
COMUNA DE CHABAS
 

RESOLUCION Nº 483/10
 
VISTO, el  llamado a Licitación Pública Nº 02/2010 “Adquisición de Equipos Para La

Instalación Servicio De Seguridad Comunitaria” con fecha de apertura de sobres el día 23
de Abril de 2010 a las 10.00 horas; y
CONSIDERANDO:
Que existen distintas alternativas técnicas para poner en funcionamiento el denominado

“sistema de  seguridad  comunitaria  “,  las  cuales  deben  ser  evaluadas  en  cuanto  a
eficiencia y costos,
Que se han desarrollado numerosas reuniones con interesados en ofertar, los cuales

manifestaron  su  interés  en  obtener  mayor  tiempo  a  efectos  de  presentar  varias
alternativas aplicables,
Que la  aplicación  de  la  presente  resolución  se  hará  respetando la  reglamentación

vigente y sin alterar  el  derecho de los oferentes,  precediéndose a su divulgación y
comunicación en el Boletín Oficial;
Por ello:

LA COMISION COMUNAL DE CHABAS
RESUELVE

Artículo  1°)  Prorrogar  el  acto  de  apertura  de  ofertas  de  la  licitación  N°  02/2010
“Adquisición de equipos para la instalación servicio de seguridad comunitaria” para el día
4 de Mayo de 2010 a las 10.00 hs, manteniendo en su totalidad el contenido del pliego de
bases y condiciones.-
Artículo 2°) Comuníquese por medio fehaciente a los interesados y publíquese en el

Boletín Oficial.-
Artículo 3°) Regístrese, hágase saber y archívese.
Osvaldo A. Salomón. Presidente de la Comuna
$ 30             98682   Abr. 30 May. 3

__________________________________________
 

UNIDAD EJECUTORA
CORREDOR VIAL N° 4

RUTA PROV. N° 18 - CONSORCIO PUBLICO
 

CONCURSO PUBLICO 05/10
 
Objeto: Adquisición de desmalezadora.
Presupuesto Oficial: $ 25.600 (Pesos veinticinco mil seiscientos).
Recepción de Ofertas: Hasta el 18 de mayo de 2010, a las 13.00 hs.
Lugar de Apertura y Consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa Teresa, CP

2111, Prov. Santa Fe, Te: 03460-420612/686.
Correo electrónico: corredor4ruta18@arnetbiz.com.ar
$ 15             98599              Abr. 30

__________________________________________
 
 

 


